
Uchwała Nr XIX/176/2016

Rady Gminy Masłów

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Masłów  

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (t.j. Dz .U. z 2015 r. poz. 1515 ) i art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 260 ) Rada Gminy Masłów uchwala, co

następuje:

§   1

Wskazuje  się  wstępną  lokalizację  nowych  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie

Gminy Masłów zgodnie z wykazem określonym w załączniku do uchwały.

§   2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§   3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIX/176/2016
 Rady Gminy Masłów z dnia 26 lutego 2016 r.

        Proponowana lokalizacja  przystanków autobusowych.

Nazwa miejscowości Ulica Strona Lokalizacja przy
posesji nr.

1. Dąbrowa - Osiedle - Lewa 11

2. Dąbrowa - Osiedle - Prawa 11

3. Dąbrowa - Lewa 70

4. Dąbrowa - Prawa 73

5. Dąbrowa - Lewa 101

6. Dąbrowa - Prawa 99

7. Dąbrowa - Lewa 376

(przy sklepie)

8. Dąbrowa - Prawa 361

(przy sklepie)

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



U Z A S A D N I E N I E

.

Uchwałę  przygotowano  związku  z  potrzebą  lokalizacji  nowych  przystanków  -

celem zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych związanych z dowożeniem osób.

Zgodnie  z  postanowieniami  art.  20f  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  marca 1985 r.  o

drogach  publicznych  (  t.j.  Dz.  U.  z  2013  poz.  260  )  o  ostatecznej  lokalizacji

wnioskowanych przestanków zadecydują zarządcy dróg, uwzględniając charakter drogi

oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


